СОВЕТ

НАВОЛОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
Совета Наволокского городского поселения

О назначении выборов депутатов Совета

Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района четвертого созыва

Принято

Советом Наволокского городского поселения

24 июня 2020 года

Руководствуясь статьей 10 Федерального закона от 12 июня 2002 года

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», частью 2 статьи 23

Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

статьей 7 Закона Ивановской области от 26 ноября 2009 года № 130-ОЗ «О

муниципальных выборах», частью 2 статьи 16 Устава Наволокского

городского поселения Кинешемского муниципального района Ивановской

области, Совет Наволокского городского поселения Кинешемского

муниципального района решил:

1. Назначить выборы депутатов Совета Наволокского городского

поселения Кинешемского муниципального района четвертого созыва на 13

сентября 2020 года.

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой

информации.

Председатель Совета

Наволокского городского поселения                                       Л. И. Туманова

Глава Наволокского городского поселения                              В. В. Иванов

г. Наволоки

24 июня 2020 года

№ 26

consultantplus://offline/ref=F9210638458ABE446EE94082B09A2FD63A01BA14C1BF19CA8C152F1C1C68401FDFED23E82C33A1ACN6c1F
consultantplus://offline/ref=F9210638458ABE446EE95E8FA6F673D93F0CE710C1B9109BD54A74414B614A48N9c8F